D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\406 от 13.01.2023 Устав\Макаров\Постановление утритивсилу от 23.01.2023 № 11 (01.12.2010 № 1183).doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023 № 11
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрацииКирово-Чепецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации, на основании представления муниципального казенногоучреждения «Контрольно-счетная комиссия Кирово-Чепецкого районаКировской области» от 22.07.2022 № 07, администрация Кирово-Чепецкогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Признать утратившим силу постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 01.12.2010 № 1183 «Об утверждении порядка содержанияи ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения иискусственных сооружений на них Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти».2. Признать утратившим силу постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 23.11.2017 № 1388 «О внесении изменений впостановление администрации Кирово-Чепецкого района от 01.12.2010№ 1183»3. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района ина официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин